
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE OFERENTÓW DO POSTĘPOWANIA 

O ADAPTACJĘ I PRZEBUDOWĘ ZABYTKU BUDYNKU KOSZAROWEGO 

PRZY UL. ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 25 W ZAMBROWIE 

 

 

 Mając na uwadze odpowiedź zespołu projektowego przygotowującego dokumentację 

techniczną, zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

ZAPYTANIE OFERENTA NR 10 

Pytania nr1 

Jakie przedmiary należy wycenić ? 

Są w dwóch lokalizacjach i się różnią 

Pierwszy w Folderze Przedmiary Specyfikacje / Branża Sanitarna / 

Przedmiary - 4 przedmiary zamieszczone 

Drugi w Folderze Instalacje Sanitarne / Projekt Wykonawczy / Przedmiar 

Robót - 6 przedmiarów zamieszczonych 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Przedmiary należy określić wg. Przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ ROZDZIAŁ 2 pkt.1 - 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

ZAPYTANIE OFERENTA NR 10 

Pytanie nr2 

W przedmiarze przyłącza KD w pozycji 3 i 10 jest krotność 5 czy nie ma tu pomyłki? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Zaistniała pomyłka powinna być krotność = 1 

 

ZAPYTANIE OFERENTA NR 10 

Pytanie nr3 

Jaka jest powierzchnia kostki do rozebrania i ponownego ułożenia i jakiej grubości wraz z 

podbudową  oraz czy w pozycji 10 układa się kostkę nową czy z demontażu ? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

W załączeniu dodatkowy uzupełniony przedmiar robót drogowych. 

 


